
Drodzy Pacjenci Ortodontyczni !

W związku z zaleceniami postępowania przy udzielaniu świadczeń 
ortodontycznych przygotowanych przez Ministerstwo Zdrowia, w sytuacji 
ogłoszonego stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, 
wszystkie planowe wizyty ortodontyczne są anulowane - do odwołania. 

Ciężko określić do kiedy, gdyż sytuacja jest bardzo dynamiczna. Wszyscy 
mamy nadzieję wrócić do pracy po Świętach Wielkiej Nocy. Ale czas pokaże 
czy będzie to realne.

O zmianach będziemy informować Państwa na bieżąco na stronie 
internetowej, a po wznowieniu działalności gabinetu skontaktujemy się z 
Wami telefonicznie w celu umówienia nowego terminu. Będzie również 
możliwość umówienia się samodzielnie poprzez zapisy online.  

Ministerstwo Zdrowia oraz Polskie Towarzystwo Stomatologiczne zaleca nam 
lekarzom przełożenie wszystkich wizyt planowych, w tym leczenia 
ortodontycznego. Standardowe leczenie ortodontyczne w świetle obecnego 
stanu zagrożenia epidemiologicznego wg aktualnych wytycznych nie jest 
pilne. 

Jest mi bardzo przykro z powodu wymuszonej przerwy w Waszym leczeniu i 
jednocześnie bardzo cieżko nie chodzić do mojej ukochanej pracy. Ale 
wytyczne na ten moment są jednoznaczne.
 
Wytyczne zalecają nam przyjmować pacjentów jedynie wyłącznie w nagłych 
przypadkach zagrażających życiu lub zdrowia ( z zakresu ortodoncji są to np. 
zdjęcie zamków przed rezonansem magnetycznym MRI głowy, poważne 
bólowe awarie ortodontyczne, pilne awarie retencji ) z zachowaniem 
odpowiednich procedur i środków ochrony osobistej ( gabinet jest w trakcie 
sprowadzania ww. materiałów i wdrażania procedur, ale pamietajmy że 
priorytetem są teraz szpitale i to na nie kierowane są wszelkie zapasy i 
rezerwy )



W razie pytań, problemów, jakiegokolwiek niepokoju  - jestem do Waszej 
dyspozycji , zapraszam do kontaktu mailowego: 

👉  ortodontadentalcarebp@gmail.com  

👉  lub sms-owego 👉  516 096 730

😷  W razie awarii/bólu proszę o kontakt mailowy ( najlepiej z załączonym 
zdjęciem / wideo) -  celem ustalenia indywidualnie dalszego postępowania, 
lub umówienia wizyty w trybie przyspieszonym w celu naprawy awarii, jeśli 
faktycznie sytuacja jest poważna i tego wymaga. 

😷 Proszę się nie obawiać, że z uwagi na stan epidemiologiczny i odroczenie 
kontroli, uzyskany efekt Waszego leczenia się cofnie lub pogorszy, postępy 
leczenia po prostu wyhamują, ale istnieje ryzyko wydłużenia  Państwa 
całkowitego czasu leczenia ortodontycznego, co w obliczu epidemii, musimy 
wszyscy zaakceptować, ale wszyscy musimy postępować odpowiedzialnie i 
zminimalizować ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa w trosce o osoby 
słabsze, starsze i chore.

Po ustąpieniu największego zagrożenia epidemiologicznego, na pewno by 
zapewnić Państwu ciągłość opieki, wydłużę mój czas pracy w gabinecie.

Dziękuję Wam bardzo serdecznie za zrozumienie, rozsądek, cierpliwość, jak i 
spokojne podejście do sprawy. Jesteście wspaniali! Poza tym, jestem dumna 
z moich Pacjentów z jeszcze jednego powodu: jako świadomi pacjenci macie 
teraz bardzo mało problemów koniecznych do zaopatrzenia w trybie pilnym.
 
#Zostańcie w domu
Zdrowie jest najważniejsze, dbajcie o siebie!

Pozdrawiam Was serdecznie, mam nadzieję, że wkrótce spotkamy się w 
gabinecie❣

Marta Pomorska


